

# **Emjo Holding ApS**

**Højbovej 3, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 36 72 92 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Mikael Hedensted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emjo Holding ApS  
Højbovej 3  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36 72 92 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Bøge Hedensted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.313 kr. mod -5.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.459 kr. mod 1.263.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.313</b>	<b>-5.315</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.178	1.263.176
Andre finansielle indtægter	3.072	5.293
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.922</b>	<b>1.263.095</b>
Skat af årets resultat	537	93
<b>Årets resultat</b>	<b>168.459</b>	<b>1.263.188</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.178	1.263.176
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-2.719	-107.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.459</b>	<b>1.263.188</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.073.015	1.901.837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.073.015</u>	<u>1.901.837</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.073.015</u></b>	<b><u>1.901.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.684	111.614
	Tilgodehavende selskabsskat	3.999	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	265.834
	Tilgodehavender i alt	<u>49.683</u>	<u>377.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>922</u>	<u>16.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.605</u></b>	<b><u>394.385</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.123.620</u></b>	<b><u>2.296.222</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.316.841	1.395.663
2 Overført resultat	725.098	477.817
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.091.939</u></b>	<b><u>2.031.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.681	0
Selskabsskat	0	259.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.681</u>	<u>264.742</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.681</u></b>	<b><u>264.742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.123.620</u></b>	<b><u>2.296.222</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	756.174	756.174
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>756.174</b>	<b>756.174</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.145.663	-117.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.178	1.263.176
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.316.841</b>	<b>1.145.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.073.015</b>	<b>1.901.837</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.145.663	727.817	108.000
Resultatandel	0	171.178	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.719	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.316.841</b>	<b>725.098</b>	<b>0</b>
